Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От системного администратора Шаровой Елены Николаевны
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление на предоставление отпуска вне графика
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Довожу до сведения, что с 01.12.2025 г. запланирован мой ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью две недели согласно Графику отпусков на 2025 год.
Прошу предоставить мне отпуск вне графика с 25.11.2025 г. по 10.12.2025 г.
2 ноября 2025 г                                                               Шарова Елена Николаевна (Шарова)